

Furnizor: ROMSTAL IMEX SRL

Nr.ord.reg.com./an: J40/14205/1994

C.I.F.: RO5990324

Sediul: Bucuresti Sector 4, Strada: Sos. Vitan Barzestilor
11A, Judetul: București



Cumparator:
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Numar client: 28022

Nr. ord.reg.com./an: J40/5481/20

C.I.F.: RO37409960

FACTURA

nr. FS-SCM02-1015047490

Data (ziua, luna, anul) 05.08.2021



ID Plata 83714545

Cota TVA 19%

Nr. contract cadru:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
0	1	2	3	4	5	6
Aviz: 0083714545 05.08.2021						
1	63V30063 -TEAVA PPR GRI INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR D.63mmx8,6mm - M1	buc	65,00	110,25	7.166,25	1.361,60
2	61PC0141 !TUB PVC CANALIZARE EXT, CU MUFA/GARNITURA, D.110mmx2.2mm SN2, L=1M, - E2	buc	10,00	8,79	87,90	16,70
3	61PC0142 !TUB PVC CANALIZARE EXT, CU MUFA/GARNITURA, D.110mmx2.2mm SN2, L=2M, - E2	buc	20,00	16,44	328,80	62,47
4	63900063 #COT PPR GRI, 90 GRD, D.63mm - D1	buc	20,00	7,98	159,60	30,32
5	63270063 #MUFA DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.63mm - D1	buc	40,00	5,42	216,80	41,19
6	68BI0050 #BANDA AUTOADEZIVA PT IZOLATIE ELASTOMER AC, ROLA 15 M D.50mmX3mm - D1	buc	3,00	19,48	58,44	11,10
7	63243163 #RACORD CU FI DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.63mmx2" - D1	buc	2,00	53,58	107,16	20,36
8	40RE4448 #REDUCTIE HEXAGONALA DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" FI-FE 2Fex1 1/2FI - D1	buc	2,00	15,26	30,52	5,80
					2021	
					8.155,47	1.549,54
					TOTAL DE PLATA: 9.705,01 RON	